[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» апреля  2017г  №50
	О внесении изменений в Административный регламент   Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области по исполнению муниципальной    функции    «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 10.06.2014 №77

                   В соответствии с п. 22 ст. 3 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.5 ч.1, ч.3 ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1 Закона Смоленской области от 30.10.2014 №141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Федеральным законом от 26.12.2008 №29-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
Администрация Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
1.Внести  в Административный регламент   Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области по исполнению муниципальной    функции    «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 10.06.2014 №77 следующие изменения:
          1) Пункт 2.1 раздела 2 читать в следующей редакции:
       «Информация об условиях и порядке проведения проверок предоставляется должностными лицами Администрации поселения любым лицам.

Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации  по предоставлению муниципальной функции.

Место нахождения: 216763, Смоленская обл. Руднянский район д. Переволочье, ул. Школьная, д.1

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

Понедельник:

с 09.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00);

Вторник:

с 09.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00);

Среда:

с 09.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00);

Четверг:

с 09.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00);

Пятница:

с 09.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00);

Суббота

 выходной день;

Воскресенье
           выходной день.

Справочные телефоны: 8 (48141) 4-25-52

                       тел./факс: 8 (48141) 5-56-51

 Адрес официального сайта муниципального образования Переволочского сельского  поселения Руднянского района Смоленской области в сети «Интернет» (далее-сети «Интернет»): http://perevolochie.admin-smolensk.ru, адрес электронной почты: Perevolochskoe@admin-smolensk.ru»
2) ч.1  п. 2.2 раздела 2  читать в следующей редакции:

          « 1)  на сайте  Администрации  Переволочского сельского  поселения Руднянского района Смоленской области в сети «Интернет»: http://perevolochie.admin-smolensk.ru.»
         3)Абзац 1, п.п.3.6.4., п.3.6., раздела 3 читать в следующей редакции:

«О проведении плановой проверки юридическое лицо, индивидуальный предприниматель, физическое лицо уведомляются не позднее чем за три рабочих дня до начала ее проведения посредством направления копии распоряжения о начале проведения плановой проверки заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении, посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью и направленного по адресу электронной почты юридического лица, индивидуального предпринимателя, если такой адрес содержится соответственно в едином государственном реестре юридических лиц, едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей либо ранее был представлен юридическим лицом,  индивидуальным предпринимателем в орган государственного контроля (надзора), орган муниципального контроля, или иным доступным способом.»

2.Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Переволочскогосельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                В.А.Черняков